
SEAP1438PReferência : 

02-01-2020 10:39:31
Emissão

Página
      1 /Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado de Gestão

Instituição

Departamento

Ergon SEAP: Sistema Estadual de Administraçao de Pessoas  Versão 6.6.8
ORMTP2

 2

Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 4 Num. Folha: 1

FUNDACAO DE AMPARO A PESQUISA DE MTÓrgão:

ADRIANO APARECIDO SILVA

ANA CLAUDIA FRANCA DA CRUZ

ANNA PAULA MARTINS DOS SANTOS

ARNOLD LUYTEN JUNIOR

CAROLINNE LUCY AMARANTE E SILVA

CYNARA FERNANDA CORREA DE PAULA

DELISSE DIAS DE SOUZA

ELENILDA DA COSTA MOREIRA RIBEIRO

FERNANDA METELLO DE FIGUEIREDO METEL

FLAVIO TELES CARVALHO DA SILVA

GRAZIELLE RAYZA SANTOS CONCEICAO

HELDER TEIXEIRA DE OLIVEIRA LIRA

HELORA REGINA VENTURELLE ALVES DA SILV

JANAHINA BESERRA SOARES

JEAN MARTINS PEREIRA

JOILTON SILVA ALMEIDA

JOSE ROSA DA SILVA FILHO

KASSIANA MARIA GALLI CARDOSO BRIZOLA

LIVIA ALICE DE CARVALHO MONDIN

LUCIANA LUSIA CALCADA NEVES

LUCIMARA CRESPO VILLA NOVA ROSS

MARLON BORGES DOS SANTOS

1

1

3

2

1

2

1

1

9

4

3

5

1

1

1

1

1

12

2

10

3

1

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

24168.08

1750

5000

2750

6339.53

2750

14755.09

5126.68

2750

21977.03

1750

15315.77

4397.5

4236.51

6210.8

2750

1696.34

5126.68

18519.81

3114.79

3500

7924.41

PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014

AGENTE UNIVERSITARIO LC 321

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

PROFESSOR EDUC. BASICA

PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

AGENTE UNIVERSITARIO LC 321

PROFESSOR EDUC. BASICA

PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014

TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONA

AGENTE UNIVERSITARIO LC 321

DGA-2 SERVIDOR

DGA-8

DGA-4

DGA-6

DGA-6

DGA-6

DGA-3 SERVIDOR

DGA-8

DGA-6

DGA-8

DGA-6 SERVIDOR

DGA-5

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

4889.37

0

365.12

44.89

682.24

44.89

2741.95

262.52

44.89

4300.97

0

2722.76

244.47

212.23

546.46

89.33

0

305.17

6053.43

50.89

112.45

1070.14

I.R.

2658.48

140

550

247.5

697.34

247.5

1623.05

563.93

247.5

2417.47

140

1684.73

483.72

466.01

683.18

247.5

144.67

563.93

2037.17

342.62

385

871.68

C. Prev.

16620.23

1610

4084.88

2457.61

4959.95

2457.61

10390.09

4300.23

2457.61

15258.59

1610

10908.28

3669.31

3558.27

4981.16

2413.17

1551.67

4257.58

10429.21

2721.28

3002.55

5982.59

Liquido*



SEAP1438PReferência : 

02-01-2020 10:39:31
Emissão

Página
      2 /Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado de Gestão

Instituição

Departamento

Ergon SEAP: Sistema Estadual de Administraçao de Pessoas  Versão 6.6.8
ORMTP2

 2

Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 4 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

FUNDACAO DE AMPARO A PESQUISA DE MTÓrgão:

SONIA MARIA DE FREITAS

THAIS DE CARVALHO FIALHO

WALDIR FRANCA DE FARIAS

WIDSON OVANDO DO NASCIMENTO

2

1

2

1

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

9043.08

1750

16549.8

2750

AGENTE UNIVERSITARIO LC 321

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-8

DGA-8 SERVIDOR

DGA-6

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

26

1135.39

0

3129.07

44.89

I.R.

994.73

140

1820.47

247.5

C. Prev.

6912.96

1610

11600.26

2457.61

Liquido*


