

Governo do Estado de Mato Grosso

Departamento

Secretaria de Estado de Gestão

Página 1 / 2

Emissão

02-01-2020 10:39:31

Referência: **SEAP1438P**

Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais

Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 4 Num. Folha: 1

Orgão:	FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DE MT
--------	-------------------------------------

Nome do Servidor	Vinculo	Tipo de Vinculo	Cargo Efetivo	Comissão/Função	Redimentos	I.R.	C. Prev.	Liquido*
ADRIANO APARECIDO SILVA	1	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014	DGA-2 SERVIDOR	24168.08	4889.37	2658.48	16620.23
ANA CLAUDIA FRANCA DA CRUZ	1	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-8	1750	(140	1610
ANNA PAULA MARTINS DOS SANTOS	3	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-4	5000	365.12	550	4084.88
ARNOLD LUYTEN JUNIOR	2	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-6	2750	44.89	247.5	2457.61
CAROLINNE LUCY AMARANTE E SILVA	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE UNIVERSITARIO LC 321		6339.53	682.24	697.34	4959.95
CYNARA FERNANDA CORREA DE PAULA	2	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-6	2750	44.89	247.5	2457.61
DELISSE DIAS DE SOUZA	1	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052		14755.09	2741.95	1623.05	10390.09
ELENILDA DA COSTA MOREIRA RIBEIRO	1	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR EDUC. BASICA		5126.68	262.52	563.93	4300.23
FERNANDA METELLO DE FIGUEIREDO METEL	9	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-6	2750	44.89	247.5	2457.61
FLAVIO TELES CARVALHO DA SILVA	4	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014	DGA-3 SERVIDOR	21977.03	4300.97	2417.47	15258.59
GRAZIELLE RAYZA SANTOS CONCEICAO	3	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-8	1750	(140	1610
HELDER TEIXEIRA DE OLIVEIRA LIRA	5	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052		15315.77	2722.76	1684.73	10908.28
HELORA REGINA VENTURELLE ALVES DA SILV	1	NOMEADO EFETIVO	TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052		4397.5	244.47	483.72	3669.31
JANAHINA BESERRA SOARES	1	NOMEADO EFETIVO	TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052		4236.51	212.23	466.01	3558.27
JEAN MARTINS PEREIRA	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE UNIVERSITARIO LC 321		6210.8	546.46	683.18	4981.16
JOILTON SILVA ALMEIDA	1	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-6	2750	89.33	247.5	2413.17
JOSE ROSA DA SILVA FILHO	1	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-8	1696.34	(144.67	1551.67
KASSIANA MARIA GALLI CARDOSO BRIZOLA	12	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR EDUC. BASICA		5126.68	305.17	563.93	4257.58
LIVIA ALICE DE CARVALHO MONDIN	2	NOMEADO EFETIVO	PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014		18519.81	6053.43	2037.17	10429.21
LUCIANA LUSIA CALCADA NEVES	10	NOMEADO EFETIVO	TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONA	DGA-6 SERVIDOR	3114.79	50.89	342.62	2721.28
LUCIMARA CRESPO VILLA NOVA ROSS	3	EXCLUSIVAM. COMISSAO		DGA-5	3500	112.45	385	3002.55
MARLON BORGES DOS SANTOS	1	NOMEADO EFETIVO	AGENTE UNIVERSITARIO LC 321		7924.41	1070.14	871.68	5982.59

Ergon



Governo do Estado de Mato Grosso

Departamento

Secretaria de Estado de Gestão

Página 2 / 2

Emissão

02-01-2020 10:39:31

Referência: **SEAP1438P**

Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais

Mes/Ano: 12/2019 Órgão: 4 Num. Folha: 1

Orgão:	FUNDACAO I	DE AMPARO A	NPESQUISA DE MT
--------	------------	-------------	-----------------

Nome do Servidor	Vinculo	Tipo de Vinculo	Cargo Efetivo	Comissão/Função	Redimentos	I.R.	C. Prev.	Liquido*
SONIA MARIA DE FREITAS	2	NOMEADO EFETIVO	AGENTE UNIVERSITARIO LC 321		9043.08	1135.39	994.73	6912.96
THAIS DE CARVALHO FIALHO	1	EXCLUSIVAM. COMISSAO)	DGA-8	1750	0	140	1610
WALDIR FRANCA DE FARIAS	2	NOMEADO EFETIVO	ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052	DGA-8 SERVIDOR	16549.8	3129.07	1820.47	11600.26
WIDSON OVANDO DO NASCIMENTO	1	EXCLUSIVAM. COMISSAO)	DGA-6	2750	44.89	247.5	2457.61

TOTAL GERAL

26